[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОРОВЕНСК»
Мосальского района Калужской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября  2018 года
                                         № 37
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

«Село Боровенск» № 6 от 07.02.2013 г.

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории МО СП «Село Боровенск»

В связи с прекращением договора аренды земельного участка под нестационарным торговым объектом и торговой деятельностью, администрация сельского поселения «Село Боровенск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава администрации МО

сельского поселения
«Село Боровенск»                                               А.А.Клюева
                                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                   к постановлению  администрации

                                                                                                   «Село Боровенск» № 37 от 24.10.2018 г.

                                                               СХЕМА-ТАБЛИЦА

  РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКАХ,НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

 СОБСТВЕННОСТИ МО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОРОВЕНСК»

	№

п\п
	Место нахождения НТО

(адресный ориентир)
	Количество НТО

по адресному

 ориентиру
	Размер площади (кв.м.)
	Тип НТО
	Группа товаров
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения НТО

	Земельного

участка
	НТО

	1
	-